Valle María- Departamento Diamante.-  

APERTURA DE LAS OFERTAS: Día 07 de marzo de 2023 a las 11:00 horas, en 

el establecimiento escolar, sito en calles Francisco Ramírez y Entre Ríos- Valle María- 

Departamento Diamante. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 519.479.368,09 (Pesos Quinientos Diecinueve 

Millones Cuatrocientos Setenta y Nueve Mil Trescientos Sesenta y Ocho con 09/100-).- 

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN: $ 363.635.557,66 (Pesos Trescientos 

Sesenta y Tres Millones Seiscientos Treinta y Cinco Mil Quinientos Cincuenta y Siete 

con 66/100-).- 

SISTEMA DE CONTRATACIÓN: El Sistema de Contratación será Mediante 

Unidad de Medida, Provisión de Materiales, Mano de Obra y Precios Unitarios.- 

PLAZO DE EJECUCIÓN: Se Establece un Plazo de Ejecución de los Trabajos de 

Trescientos (300) Días Corridos.-